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KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VLYSY
VLYSY
VLYSY
VLYSY
VLYSY
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

Č.M.    NÁZEV MÍSTNOSTI    PLOCHA       PODLAHA           POZNÁMKA

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.11

18,61
 4,50
20,30
 8,70
17,31
17,10
19,68
 7,55
 2,95
 7,20
 1,66

SOKL    0,1M
SOKL    0,1M
ROHOVÁ LIŠTA
ROHOVÁ LIŠTA
ROHOVÁ LIŠTA
ROHOVÁ LIŠTA
ROHOVÁ LIŠTA
OBKLAD  2,0M
OBKLAD  2,0M
OBKLAD  2,0M
OBKLAD  2,0M

LEGENDA MATERIÁLŮ:

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO TL. 200MM Z VÁPENOPÍSKOVÝCH TVÁRNIC
SILKA S20-2000 O ROZM. 200/248/248

NENOSNÉ ZDIVO TL. 100MM Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC YTONG P2-500 100/249/599

ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ EPS-F TL. 2x 150MM

KOMÍN BLK-KLASIC Z KOMÍNOVÝCH TVÁRNIC  TK-E/40-31

S1 / ZTUŽUJÍCÍ SLOUPY OBODOVÉHO ZDIVA 150/200 Z BETONU C16/20

1 000(910)1 000(910)1 000(910)

MĚŘÍTKO

+4
,7

80

OBSAH VÝKRESU Č. VÝKRESU

O5O5O5O5

1 000(910)1 000(910)1 000(910)1 000(910)1 000(910)

P3P1 P3 S1

PŮDORYS 2.N.P.

P1

P4 P4P4P4P2

PARÉ

Ladislav Stach

ČÁST

DATUM

1:50

Ladislav StachPROJEKTANT

VYPRACOVAL

STAVBA - OBJEKT

4xA4

Strakonice

P1S1

S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

S1S1 S1 S1 S1S1 S1 S1

Strakonice

04/2009

Ing. Jaroslav Vrzal, Vlasta Vrzalová, Bavorova 18, Strakonice

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
NA p.p.č. 1271/1 k.ú. Dražejov

podlaha 1.N.P =  0,000

PŮDORYS 2.N.P. 8.

CENTRÁLNÍ CHODBA
PŘEDSÍŇ
LOŽNICE
PRACOVNA
DĚTSKÝ POKOJ
DĚTSKÝ POKOJ
DĚTSKÝ POKOJ
KOUPELNA
WC
KOUPELNA
WC

PŘEKLADY, VĚNCE:

P1,P2,P3   ...4xR14, třm.R6 á150mm
               beton C20/25, uložení 300mm

P4         ...8xR16, třm.R6 á150mm
              beton C20/25, uložení 300mm

pozn.:překladyjsou součástí ŽB věnce,beton
překladů hutnit ponorným vibrátorem

S1        ...4xR10, třm.R6 á150mm,beton C20/25

V1         ...4xR10, třm. á200mm,beton C16/20

Alešova 1275, 349 01 Stříbro
tel: 603 423 780

info@stach-stavby.cz
www.stach-stavby.cz
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